МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПАНКРУШИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ
ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА БАКУРОВА»

ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

«О создании бракеражной комиссии»

в 2023-2024 учебном году

В целях осуществления контроля питания обучающихся, контроля за качеством
приготовления пищи и соблюдения санитарно-гигиенических требований во время
приготовления и приёма пищи в школьной столовой МКОУ «Панкрушихинская сош
имени Героя Советского Союза Д. А. Бакурова» в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию для определения качества пищи и соблюдения
санитарно-гигиенических требований во время приготовления и приёма пищи в школьной
столовой в следующем составе:

Маркин Антон Андреевич- председатель комиссии; ответственный за организацию
горячего питания;
Петухова Наталья Сергеевна- председатель профсоюзного комитета
Ужакина Людмила Геннадьевна- учитель информатики

2. Комиссии организовать работу в соответствии с Положением о бракеражной
комиссии МКОУ «Панкрушихинская сош имени Героя Советского Союза Д. А. Бакурова»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

14.09.2023 г. с.Панкрушиха № 58

/

Директор школы

С приказом ознакомлены:

Л.Г.Ужакина